PREFEWURA MuN|c|PA|. DE ARAR|PE 23/1o/2025 - o9z51zao

Estado do Ceará O ,
Governo Municipal de AraripeE V _ ARAR||=E

Gabinete do Prefeito  “““'“"“'““"'“'

PORTARIA N9191/2925, 16 de maio de 2025.

,F DISPÕE SOBRE A ExoNERAÇÃo Do
PU%”}_¡cAD° oRDENAD0R(A) DE DESPESAS Do FUNDO

Em Q z/_¿‹z_/Ima: MUNICIPAL DE sAúDE E DÁ ouTRAs
Chefe de Gabinete PRovIDÊNcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, nO USO de suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
\.»

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar O Sr. GIOVANE GUEDES SILVESTRE, INSCRITO NO CPF

SOB O N° , da 'Função de ORDENADOR DE DESPESAS DO

FUNDO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ARARIPE/CE

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 16 de maio de 2925.

c\z
/d /Ízáz, f, 74 K1'gáâi o PerÉ€4a/*J/““

Pre-Feito Municipal

A presente portaria é republica‹;a.e;'c:a;§_‹;r;n_idade com a Lei Geral de Protecão
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025-

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emai|.com CÕÓÍQD Úa |fT'599mí 54955